
  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-290 Mieścisko , dnia 13.12.2024 

 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Mieścisko 

Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

62-290 Mieścisko 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY MIEŚCISKO DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA 

 W ROKU 2025”  

Numer postępowania ZP.271.14.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016092  
 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

13-12-2024 Godz   10:15:00 w Otwarcie ofert odbyło się za pośrednictwem 
Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016092


  

 

 

 

strona 2 

2.1 „DOWÓZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU GMINY MIEŚCISKO DO SZKÓŁ I 

PRZEDSZKOLA W ROKU2025.” 

890.000,00 PLN BRUTTO  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część A 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

116.640,00 zł 
2022 Do 30 minut 

2. Firma Usługowo-Handlowa Bartosz Marciniak, ul. T. 
Kościuszki 16B, 62-085 Skoki, NIP 7661951983 

162.000,00 zł 
2022 Do 30 minut 

3. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

106.920,00 zł 
2023 Do 30 minut 

 
Część B 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

129.600,00 zł 
2021 Do 30 minut 

2. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

118.000,00 zł 
2023 Do 30 minut 

 
Część C 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

51.321,60 zł 
2019 Do 30 minut 

2. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

28.332,70 zł 
2023 Do 30 minut 

 
 
 
 



  

 

 

 

strona 3 

Część D 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. 
Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 

62-561 Ślesin, NIP 6650009948 
485.900,00 zł 

2023 
2024 
2024 

Do 30 minut 

 
Część E 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

62.985,60 zł 
2022 Do 30 minut 

2. Firma Usługowo-Handlowa Bartosz Marciniak, ul. T. 
Kościuszki 16B, 62-085 Skoki, NIP 7661951983 

79.920,00 zł 
2022 Do 30 minut 

3. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

54.000,00 
2024 Do 30 minut 

 
Część F 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA 
60% 

WIEK AUTOBUSU / 
BUSA 20% 

CZAS PODSTAWIENIA 
POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 20 % 

1. Firma Usługowo-Handlowa ANIA Anna Bober, ul. Polna 29, 
62-085 Skoki, NIP 7661796643 

23.328,00 zł 
2009 Do 30 minut 

2. Katarzyna Turist Krystyna Waleriańczyk, Piotrkowice 22A, 
62-561 Ślesin, NIP 6650009948 

7.020.00 
2024 Do 30 minut 

 
 
Z up. Burmistrza 
Sekretarz Mieściska 
Alicja Kędracka  


		2024-12-13T11:28:39+0100




